
Rámcová smlouva na poskytování poradenských služeb

uzavřená níže uvedeného dne podle ustanovení „* 17—16 odst. 2 a § 25.8621 násl. zákona &. 89/2012 Sb..

občanský zákoník. ve znění po/dějšíeh předpisu. (dalejen ..Smlouva")

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství (dále také FBI)

se sídlem: l7. listopadu 2172151 708 330strava — Poruba

zastoupená: prof. Ing. Pavlem Poled1'1ákem. Ph.Di - děkanem FBI

16; 61989100

DIC: (761989100

bankovní spojení: ČSOB Ostrava a.s.

(dalejen ..Obiednatel")

£1

dodavatel

KRASO požárně technický servis. s.r.o.

„se sídlem: Bellušova 1864. ISS 00 Praha 5

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud \ Praze. oddíl (“. vložka 121696

zastoupen: Évou Kratoehv ílov ou._iednate|kou společnosti

IC: 27651991

DIC: (127051991

bankovní spojení: MONli'lA Mona) Bank. a.s

Č-Ú—í _
ll) datove sehránký: t9fgv33 (dálejen "[hotov itel")

(společně tež "Smluvní stran) ")

[.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel se Zhotovitelem tí/a\írají tuto Smlouvu \ návamosti na vyhodnocení veřejné

Lakazkýs názvem Poradenské služby v oblasti experimentálního měření a legislativy požární

ochrany. realizované ()bjednatelem. jakožto zadavatelem V rámci Zadavaeího ří/ení bý la nabídka

Zhotov itele vybrána jako nabídka nejvhodnější.

2. l'oradenskými službami v oblasti experimentálního měření a legislativy požární ochrany se

rozumí poradenské službý vrámci experimentálního měření řízených a neřízených destrukcí

tlakových lahví v rámci experimentálního výzkumu. který bude probíhat \ letech 2017 » 2020.

Poradenské slquý budou zaměřený na instrumentaci velkorwměrových zkoušek a jejich prilběh a

take na přípraw dokumentu nelegislativní pmahý \ rámei aplikace \ýsledku do předpisu l/Sdle

speeílikaee a technického popisu uvedených \ příloze &. 1 a 2 teto smlouv).



'
„
J

(
J

L
,
J

[
J

L
;
J

6.

 

Zhotovitel prohlašuje. Ze svou podnikatelskou činnost provozuje na základě příslušného

živnostenského opiáv'něnía osvědčení o zpusobilosti. na základě kterých muže pro objednatele tvto

služby provádět.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje poskytovat poradenské služby. které byly specilikov'ány v článku 1. této

Smlouvy. na základě dílčích objednávek ()bjednatele. a to v celkovém součtu cen vyplacených za

jednotlivé služby dle této Smlouvy nejvýše do hodnoty Zadávacího řízení dle Článku 1V. části ].

Zhotovitel se dále zavazuje udělit ()bjednateli oprávnění k výkonu práva užít podklady vzniklé na

základě objednávek ()bjednatele dle čl. 111. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provádět služby na svuj náklad a nebezpečí a _je povinen při jejich provádění

dodržovat pokyny ()bjednatele.

Objednatel se zavazuje za řádně & včasně doručené služby zaplatit cenu za podmínek stanovených

v příloze č. 3 této smlouvy.

Ill.

Podmínky objednáváníslužby' a zpusob plnění

Zhotovitel _je povinen poskytovat poradenské služby na základě písemných objednávek Objednatele.

Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že jednotlivá plnění budou prováděna na základě písemné výzvy

k poskytnutí plněnírealizovaně formou objednávky. v ní) bude uveden konkrétní požadovaný

předmět sluzby uvedených v příloze č.21e'to smlouvya _jejího písemného potvrzení (možno i e-

mailem).

Objednávka Objednatelc bude obsahovat požadavek na poskytnutí poradenských služebuvedených

v příloze č. 2 této smlouvy. termín dodání. 10111111 dodání (elektronicky či na hmotném podkladu).

osobní ucast zástupce zhotovitele. eventuálně _jiné specifické požadavky ()bjcdnatele. Součástí

objednávky budou podklady určené pro zajištění služby a kontakt na oprz'ivněnou osobu objednatele.

Dodací lhuta jednotlivých poradenských sluZeb činí 7 111111 od odeslání objednávky.

Kontaktní osobou zhotovitele pro přev zctíx'zasláni dílčích objednávekje:

  

   

 

_ navce uvec eno _jma . 111011 pot aty vypracovány Zhotovitelem v elektronické

podobě ve formátu Microsoft Word (.docx)umoži'iujíeím ()bjednatcli jejich další zpracování a

odeslány elektronickou cestou na email Kontaktní osoby ()bjednatele. který byl uveden \

objednávce. V případě požadavku Objednatele na předání podkladu \ listinne' podobě. _je Zhotovitel

povinen podklady doručit kontaktní osobě uv edcné na objednávce.

 

Zhotovitel splní svou povinnost provest poradenské služby jeho řádným a včasným předáním

podkladu Objednateli vev'ýše uvedeném termínu a navrácením veškerých poskytnutých podkladu.

ato v souladu stouto Smlouvou. objednávkou a případnými pokyny ()bjednatele udělenými

\ průběhu provádění služeb. Objednatel zašle Zhotov iteli potvrzení o převzetí podkladu.

Zhotovitel splní svou povinnost provest poradenské služby osobní účastí zástupce zhotovitele

v místě plnění ()bjednatele ato v souladu stouto 81111010011. objednávkou a případnými pokyny

Objednatele udělenými v prubehu provádění služeb.

V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným provedením služeb dle termínu

sjednanémv' odst. 4. tohoto článku a v souladu s odst. 8. 1011010 článku. vzniká Objednateli právo na

smluvní pokutu ve výši 5.000: Kč. a to za každý započatý den takoveho prodlení. přičemž toto

ustanovení platí pro každou jednotlivou objednávku.



l
.
)

L
u

().

()_

IV.

Cena za služby a platební podmínky

Cenajednotlivých služeb poskýtovaný'ch na základě teto smlouvýje Lnedena \ příloze č.2 :

Celková cena bez [)Pl l: 1.3 ! ó.()0().- Kč

Celková cena s DPl l: 1.592.360.- Kč

Slov) :jedenmilionpělsetdev adesatdvatisictřistašedesatkorun s DPH

V ceně za službýjsou zahrnutý rovněž veskere nakladý Zhotovitele a to včetně dopravý ajednora/ova

úhrada za licenci dle ěl. Vl. teto Smlouvý. přičemž sejedna o cenu nejvýše přípustnou.

Zhotovitel odpovídá za to. že sazba daně z přidane hodnotý bude stanovena \ souladu s platnými

právními předpis).

Cena za službý bude uhrazena ()bjednatelem po castech odpov ídajicíeh jednotlivým objednávkám. a

to deý na zaklade daňov cho dokladu (dale jen __laktura“) vý staveněho Zhotovitelembez zbytečneho

odkladu po řádném provedení službý dle objednavký & potvrzení o provedení služeb /e straný

()bjednatelc. Splatnost jednotlivých faktur je Zldnu ode dne doručení řádných a úplných faktur

()bjednateli. Cena bude vý placena ()bjednatelcm bezhotovostně převodem ve prospěch bankovního

účtu Zhotovitelc uvedeného ve faktuře. Zalohý nebudou poskýtovaný.

Faktura musí splňovat všechný náležitosti daňového a Účetního dokladu dle zákona č.563/1991 Sb.. o

účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotý. ve znění

pozdějších předpisu.

Faktura musí kromě zakonem stanovených náležitostí dale obsahovat:

a)ěíslo a datum vý stavení l'akturý.

c)předmět plnění a jeho přesnou specilikaci.

d)náze\ projektu a jeho registrační Číslo bankovní spojení. číslo účtu (pokud bude specifikováno

v dílčích objednávkách).

e)oznaěení banký a čísla účtu. na který musí být zaplaceno.

f) lhutu splatnosti fakturý'.

ghiazev. sídlo. IČO a DIČ ()dběratele a Zhotov itele.

h)o/naěení pracoviště uvedeného na dílčí objednavce.

i) kopii objednav kýa potvrzení o převzetí podkladu ze straný ()bjednatele.

V případě. že faktura výše uvedené náležitosti nebude splňovat. bude ()bjednatelcm vracena do l() dnu

ode dnejejího doručení k opraveni bez proplacení. \" takovém případě běží u předmětné faktur) IhUta

splatnosti mm u ode dne doručení opravené či nově výhotovene faktur) ()bjednateli.

Objednatel je oprávněn předloženou fakturu vratit bez proplaceni rovněž za předpokladu. že má

\ýhradý k objemu a kvalitě poskytnutých služeb. Takov e případné výhradý oznámí písemně ()dběratel

Zhotoviteli nejpozději do 10 pracovních dnu ode dne předložení fakturý. V tako\ em případě běží u

předmětné faktur) lhuta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově výhotovene' faktur)

()bjednateli.

V případě prodlení ()bjednatelc s placením cený uhradí Objednatel Zhotoý iteli zakonný úrok /

prodlení za každý den takov ěho prodlení.

. Veskere platbý dle této Smlouvý budou ()bjednatelem placený na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví

této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje. že jeho bankov ní íičet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je

jeho účtem. který je správ cem daně Z\ eřejněn zpusobem umoži'iujieím dálkový přístup \ souladu s ust.



L
u

().

š % Lakona o DPH. Zhotovitel je povinen uvadet ve faktuře pouze učet. který je spravcem danč
zv erejnčn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li bčhem trvaní teto Smlouvý ke žmčne identifikace

zveřejněného učtu. zavazuje se Zhotovitel bez žbýtečneho odkladu pisemnč informovat ()bjednatcle o

takové zmčnč. Vzhledem k tomu. že dle ust. § [09 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce

zdanitelného plnění za nezaplacenou daň ] tohoto plnční. pokud je uplata za toto plnční poskýtnuta
zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než učet poskýtovatele zdanitelného plnění.

který je spra'v cem daně zveřejněn zpusobem umoži'tujícim dálkový přístup. provede ()bjednatel úhradu

cený Plnení pouze na účet. který je učtem /\ ei'ejnčným ve sm_vslu ust. „* 96 zákona o DPH. Pokud se

kdý koliv ukáže. že učet Zhotovitele. na který Zhotovitel požaduje provest úhradu cenv Plnění. není

/\ erejnčným účtem. není (,)biednatel povinen úhradu cený Plnění na takový učet prov est; \ takovem

případě se nejedná o prodlení se zaplacením cen_v Plnení na straně ()bjednatele.

V.

Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany se v/„ajemne zavazují žztcltovav at mlčenlivost o všech podstatných skutečnostech

získaných při své činnosti výplývající / teto Smlouvý a dílčích objednavek. ato zejména

o skutečnostech. které tvoří jejich obchodni tajemství a duvčrnč informace (dále jen „povinnost

mlčenlivosti").

Obchodním tajemstvím jsou konkurenčnč významné. určitelnc. ocenitelne a v' příslušných

obchodních kruzích bežně ncdostupne' skutečnosti. které souvisejí s činností Obiednatele a

Íhotov itele a jejichž vlastník zajišt'uje ve sv cm zajmu odpovídajícím zpusobem jejich utajení.

Za díívčrne' informace ()bjednatcle Smluv ni stran) považují 7ejmena podkladý urcene

k poradenským službám a dále informace a podklad) doručené Zhotoviteli. které jsou označený jako

„duv črne".

Smluvní stran). zvláště pak zhotovitel. jsou povinný seznámit s povinností mlčenlivosti dle této

Smlouvý v'šeclmý své zaměstnance a rov než prípadne subdodavatele a jejich zaměstnance. kteří

budou mít přístup k duvčrným informacím druhe Smluvní stranv.

[a porušení obchodního tajemství a duvčrných informací je kvalilikovano jednaní. jímž jedna

Smluvní strana jine osobč neopravněné sdčlí. zpřístupní. pro sebe nebo pro jiného výužije obchodní

tajemství či duvčrne informace ziskane při své činnosti od druhé Smluvní stran). pokud je to \

rozporu se Zajm_v druhe Smluvní straný. a učiní tak bežjejího souhlasu.

Porušením zav ažku mlčenlivosti není:

a) poskytnutí duv črných informací \ ne/býtnem rozsahu organum nebo osobam majícím /e

zákona právo na t_vto informace a kontrolu činnosti Smluvních stran:

b) poskýtnutí duvčrných informací osobám. které mají /.e zákona uloženou pov innost mlčenlivosti

(notář. advokat. daňový poradce);

c) použití duv ernýeh informací v souladu s touto dohodou nebo na žakladč výslovného souhlasu

příslušné Smluvní stran).

Touto povinností mlčenlivosti jsou Smluvní stran) važaný po dobu trvání skutečností zakládajících

tuto povinnost mlčenlivosti. pokud nebudou mlčenlivosti zproštěný nebo se nestanou dane

informace veřejně dostupnými.

PoruÍsí-li Zhotovitel povinnosti v_vplý'vajici žteto Smlouvý ohledne ochraný duv'črných informací a

povinnosti mlčenlivosti. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 ()()0.- Kč /a

každé porušení takove povinnosti.



'
„
J

J
J

VI.

Doha (mini, skončení smlouvy

lato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to do 31. 10. 2020. Platnost této Smlouvv končí i před

okamžikem stanov eným \ předchozí větě /a předjmkladu. že dojde k v_včerpání hodnotv veřejné

zakázk) dle článku IV. části 1 Smlouvý.

Právní vztah založený touto Smlouvou dále zaniká:

a) písemnou dohodou Smluvních stran;

b) na základě písemné výpovědi doručené druhé Smluv ni straně:

c) odstoupením od Smlouvý.

Každá ze Smluvních stran muže Smlouvu výpovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce ode dne

doručení písemné výpovědi druhe' Smluvní straně a počíná běžet první den v měsíci následujícím po

datu doručení výpovědi druhé straně.

Každá že stran muže Smlouvu vý povědět pro podstatné porušení pov innosti. zejména:

a) v případě opakovaného prodlení s dodáním řádných podkladu že straný Zhotovitele v souladu

s čl. lll. této Smlouvý. či v případě prodlení s dodáním řádných služeb delší než lOdní.

b) pro opakované prodlení Objednatele s úhradou eený čl. IV. Smlouvý delsi l5dnu.

Zámkem nebo zrušením Smlouvý nejsou dotčený nároky na náhradu škod). smluvní pokutu ajinýeh

ustanov ení. které podle projeveně v ule Smluv níeh stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po

ukončení této Smlouvý'.

VII.

Závěrečná ustanovení

()tá/ký v této Smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb.. občanského zákoníku.a předpis) souvisejícími. vše v účinném 7nční.

V případě. že b_v některé ustanovení této Smlouvý b_vlo /. jakýchkoliv deodu neplatnéa'heúčinné.

nežpusobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí Smlouvý. Smluvní straný se zavazují nahradit po

\ zájemne' dohodě toto ustanoveníjiným. odpovídajícím svým obsahem učelu neplatného/neueinneho

ustanov ení.

'l'ato Smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu Smlouvý a všech náležitostech. které Smluvní

straný měl) a chtčlý \ této Smlouvě ujednat. a které považují za duležité pro žáva/nost této

Smlouvý. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouv “\ ani projev učiněný po

uzav ření této Smlouvý nesmí být v_vkládán \ rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvý a

nezakládá žádný žáv ažek žádné Smluvní straný.

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele /\ eřejnit udaje uvedené v této Smlouvě v souladu

se zákonem č. 13412016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. se Zákonem č. 10611999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím. ve /nčni po/dejsích předpisu. se zákonem č. 340/2015 Sb.. o

registru smluv a jinými obeenč závažnými normami. a to [pÚSObCHL jenž v_vplývá ] uvedených

předpisu či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní straný se žav ažují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace _

zachovat mlčenlivost fjakjsou výme/ený níže:

' veškeré informace poský'tnutě zhotoviteli ve smý slu ustanov ení § 218 zákona č. l3—l/2016 Sb.. o

zadávání veřejných zakázek.



().

' inlormace. na ktere se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní udaje.

utajované skutečnosti).

- obchodní tajemství zhotovitele Či případně jiný udaj chráncný d|e zvláštních právních předpisu

s odůvodněním takovéhoto zařazení. a to písemnc před podpisem teto smlouvý. Zhotovitel bere na

vědomí, Ze tento postup nelze uplatnit ve v/tahu k výši skutecne uhrazené cený za plnění teto

Smlouvý' a k seznamu subdodavatelu zhotovitele a dále u informací. jejichž sdělení se v_vžaduje ze

zákona.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní stráný pouze formou písemných dodatku. ktere
budou vzestupne Číslováný á podepsáný oprav nenými zástupci Smluvních stran.

'l'ato Smlouva je v_vhotovena ve třech stejnopisech. každý s platností originálu. přičemž Objednatel

obdrží dve vý hotov ení alhotovitel obdrží po jednom výhotovení.

Smluvní stráný shodne prohlašují. že jsou si vědomý všech právních dttsledku touto Smlouvou

vývolaný'ch. souhlasí se všemi jejími ustanoveními. s nimiž se podrobne seznámilý. a na důkaz sve

svobodne a pravé \ ulc připoj ují vlastnoruční podpisý svých oprávněných zástupcu.

'l'ato smlouva nabývá platností dnem podpisu obema smluvními stranami. L'Činnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouv) dle následujícího ustanov ení.

Registraci této smlouvy dle ustanov ení 5 5 zákona &. 3—l()s"20l5 Sb.. o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel. a to tak. abý potvrzení o provedení registrace smlouv)

bý lo zasláno obema smluvním stranám.

Příloha &. l _ Technická specifikace

Příloha *. 2 _ Cenová kalkulace

V ()strave dne ...... ' i V Praze dne 23. října 2017

  

Vý soká škola báňská — TU Ostrava Kraso požárně technický serv is. s.r.o.

prol'. lng. Pavel Polednák. Ph.D. - dekan FBI Eva Kratochvílová.jednatelka

„o (vts. S-l O

" Zlechmck‘we

KRASO 001W 455 00 Praha 5
l. „ 4 ‘ A 5A4, . .

Semi/3233‘s;
] DlC: CL2765t99t

lG'.
.

 



Příloha č.] smlomy — Technická specifikace

Náze\ veřejné zakázky Poradenské služby \ oblasti experimentálního měření a legislativy

požární ochrany

Předmětem V/ jsou pořadenske s1užb_\ \ ramci e\per'imentalního meření řízen\ch a neřízen\eh

destrukcí tlako\\'eh 1áh\í \ ramei e\perímernalního \\zkumu. kter\ bude probíhat \ letech 2017 _

2020 Poradenské sluzb\ budou /am;'řen\ na instrumentací \;Ikorozmčro\\;h zkoušek a jejich

ptubeh 21 také na přípra\u dokumentu nelegislatn ní pL1V21i1V \ ramci aplikace \\sledku do předpisu

IZS.

Poradenské a konzultační 5iquV budou rozdelen\ do 3 Částí:

Pro rok\ 2017. 2018 21 2019:

Poradenské a konzultační služb\ kpříprzne e\perímentalníeh \e1korozmero\\;h zkoušek _

instrumentální \\ba\ení zkousek. bezpecnostni poz(td(1\k\ 1121 měření. odhad\ parametru \\buehu

\olba test0\an\eh t1(1k0\_\;h i21i1Vi 21 harmonogram /koušek lato ;ast konzulta;í bude probíhat

\ sídlelFakult\ bezpe;nostního ínZen_\rst\í. na adrese: lumírma 630 13 . ()st|a\a - V\škmiee.

700 30

Poradenské 21 konzulta;ní služb\ behem samotn\;h experimentálních \elkorozmčro\\eh lkousek.

1 \perimentalní zkousk\ budu probíhat \e \oienskem prostoru Brd_\.

Poradenské 21 konzultační služb\ \ ramei zpraemaní 21 \\hodnoeení e\perirnentalníeh dat. Tato

Část konzultací bude pmbíhat \ sídle Fakult\ bezpečnostnílm inžen\*tst\í. na adrese: Lumírmu

650 1.1. Ostra\a - V\Šk0\*Ice. 700 30

Pro rok 2020:

Poradenske 21 konzultační služb\ \ ramei \\ hodnocení \esker\eh dat z merení a zpra;o\ am

\\stupu projektu (metodika 21 dokument_\ nelevislath ní po\ah\ )1ato ;ast kon/ultaeí bude

probíhat \ sídlelaku1t\ bezpečnostního|nzen\rst\ í. na adrese: 1„urníro\a 6.10/13. ()511‘21V21 -

V\škm ice. 700 30

Předpokládan\ rozsah prací pro jednotli\e rok\ řešení projektu:

Rok 2017: 300 hod - 100 hod l.( 1 ). 120 hod 1.12). 80 hod l.(3)

Rok 2018: J(50 hod ~ 80 hod i.(i)).220 hod i. (2) 150 hod l.(3)

Rok 2019 550 hod - 80 hod l.( 1 ). 320 hod l.(2). 150 hod l.(3)

Rok 2020 300 hod - ii, (1)

Termín konzultací bude upřesněn \ objedm'n ee min. 7 dní předem.



 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

s
m
|
(
)
U
\
_
\

C
e
n
o
v
á

k
a
l
k
u
l
a
c
e

 
 

 

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

 

p
o
č
e
t

h
o
d
l
n

p
o
t
e
I

h
o
d

1
n

P
U
C
L
‘
I

h
o
d
í
n

p
<

)
(
“
L
‘
l

h
o
d
i
n

c
e
n
a

/
'
d

|
c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

h
o
d
m
u
K
C

b
e
z

K
C

b
e
z

D
P
H

D
I
’
H

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

K
C

>
D
P
H
 

P
o
r
a
d
e
n
s
k
é

a
k
o
n
/
U
l
m
e
m

s
l
u
ž
b
)

k
p
ř
l
p
r
m
č
e
x
p
e
r
i
m
e
n
l
u
l
n
í
e
h

\
e
l
k
o
m
/
m
č
r
m
y
e
h
z
k
o
u
š
e
k

„
m
s
t
r
u
n
w
n
t
z
i
l
m
\
y
b
m

e
n
í

z
k
o
u
š
e
k
.
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
n
í
p
o
ž
u
d
z
n
k
y
n
u
m
ě
ř
e
n
í
.
o
d
h
a
d
y

p
u
r
z
u
n
e
t
r
u
\
ý
h
u
e
h
m

\
o
l
h
u
t
e
s
t
o
u
m
ý
e
h

t
l
u
k
o
\
_
\
'
e
h

l
á
h
\
'
í
u

h
u
n
n
o
n
o
g
m
m

/
k
o
u
š
e
k
.

l
i
n
o
č
u
s
!
k
o
n
/
u
l
t
u
e
í
b
u
d
e
p
r
o
b
í
h
a
t

\
S
i
d
l
e
F
a
k
u
l
t
y
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
n
í
h
o
i
n
ý
c
n
h
x
h

i.
n
a

a
d
r
-
e
x
e
:

L
u
m
í
r
o
m
(
\
3
1
1
\
1
3
.
(
)
s
t
m
\
u
-
\
'
ý
š
k
o
n
e
e
.
7
0
0
3
0

1
0
0

8
0

8
0

[
)
0
0

3
1
4
0
0
0

3
8
3
1
—
1
0
 

r 1

P
o
r
u
d
e
m
k
e

&
k
o
n
/
U
l
m
e
m

>
1
u
)
h
\
*
b
e
h
e
m
s
m
n
o
n
n
e
h

e
x
'
p
e
m
n
e
n
l
u
h
n
e
h
\
e
l
k
o
r
o
n
n
e
r
o
v
y
e
h

/
k
o
u
$
e
k
_

b
\
p
c
r
i
m
e
n
t
u
l
n
i

z
k
o
u
š
k
y
b
u
d
u

p
r
o
b
í
h
a
t
\
e

\
o
j
e
n
s
k
e
m

p
r
o
g
t
o
r
u

B
r
d
)
.

1
2
0

2
2
0

0
0

4
6
1
0
0
0

5
5
9
0
3
0
 

ff,

P
o
r
a
d
e
n
s
k
e

u
k
o
n
/
U
l
m
e
m

<
|
u
ž
h
_
\

\
r
u
m
e
i
/
p
r
u
e
o
\
.
n
n

n

'
l
n
e
n
l
u
l
n
i
e
h

d
a
n

l
i
n
o

“
(
N
k
o
n
/
u
h
n
u
l
b
u
d
e

 

\
\
“
1
1
o
d
n
o
e
e
m
e
\
p
e
l

p
r
o
b
í
h
a
l

\
\
I
L
1
1
C
F
n
k
u
l
l
)
h
e
/
p
e
c
n
o
x
m
l
h
o
i
n
k
u
y
r
x
h

L
n
u

a
d
u
-
<

:
[
.
u
m
i
r
m
u

(
\
3
0

l
_
'
\
_
(
)
<
1
r
;
n
d

-
\
'
_
\
š
k
o
\
|
e
e
"
0
0
3
0

8
0

l
5
0

 

§
N
)
0
0
0

4
5
1
m
l

l
 

 P
o
r
u
d
e
n
x
k
e

(1
k
o
n
/
U
l
m
e
m

\
'
1
1
1
Ž
1
\
_
\

\
r
n
l
n
e
x
\
_
\
1
1
o
d
n
o
e
e
n
l

v
e
š
k
e
r
ý
c
h

d
a
n

/
m
e
ř
e
n
l

:1
/
p
r
u
c
o
\
u
n
í

\
_
\
\
'
I
u
p
u
p
r
o
j
e
k
t
u

(
m
e
t
o
d
i
k
u

a
d
o
k
u
m
e
n
t
y
n
e
l
q
'

u
l
i
\
1
1
í
p
o
\
a
l
\
_
\
1

T
u
t
o

C
a
i
s
!

k
o
n
/
u
h
n
e
í
b
u
d
e
p
r
o
b
í
h
a
l

\
s
í
d
l
e
k
u
k
u
l
t
)
h
e
z
p
e
e
n
m
n
n
h
o

i
n
ž
e
n
ý
r
s
n
í
.
n
a
a
d
r
e
s
e
:
[
.
u
m
í
r
m
a

(
>
3
0
H
.
(
)
a
m
n
a

-

\
"
i
‘
S
k
m
‘
i
c
Q
7
0
0

3
.
0

  
  

3
0
0

X
0
0

3
-
1
0
0
0

 

2
0
0
4
1

u
)

 

\
'
P
r
a
z
e
d
n
e
:

2
3
.
F
i
m
a
2
0
1
“

 

p
o
d
p
x
x

o
p
l
“
á
\
n
e
n
e
o
w
h
_
\

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

b
e
z
D
P
H

1
3
1
6
0
0
0

  
C
e
l
k
o
v
á

c
e
n
a

s
D
P
H  

1
5
9
2
3
6
0
 

  
 


